ISOLERINGSMATERIALER
BLEV NETOP COOLER
Fleksibelt aerogel-isolerings
tæppe til kryogeniske og
dual-temperatur anvendelsesområder
// ASTM C1728 kompatibel
// Driftstemperaturer fra -196 ºC (-321 ºF)

4.  Holdbarheden (den maksimale opbevaringstid) er begrænset for at sikre, at der kun anvendes nuværende fremstillede produkter i projekterne.
 Denne begrænsning gælder udelukkende for opbevaringen af produktet og påvirker ikke produktets levetid efter monteringen.
Metriske størrelser Imperiale størrelser
 Nominel bredde Længde Indhold Nominal bredde længde Indhold
 tykkelse   per rulle tykkelse   per rulle
 [mm] [m] [m] [m2] [in] [in] [ft] [sq ft]
Standard ruller AGD-05-00/150S 5 1,50 13,00 19.50 0,20 59,00 42,65 209,90
Jumbo-ruller AGD-05-00/150P 5 1,50 65,00 97,50 0,20 59,00 213,26 1049,48
Tolerancer Tykkelse 5 mm (0.20 in) nominel tykkelse ± 1 mm
 tolerancer 10 mm (0,39 in) nominel tykkelse ± 2,5 mm
  15 mm (0,59 in) nominel tykkelse ± 3 mm
  20 mm (0,79 in) nominel tykkelse ± 4 mm
 Breddetolerancer  ± 3%
 Længdetolerancer  ± 5%
* Ruller med en bredde på 0,75 m fås på forespørgsel.
 AGD-10-00/150S 10 1,50 8,00 12,00 0,39 59,00 26,25 129,17
 AGD-10-00/150P 10 1,50 40,00 60,00 0,39 59,00 131,24 645,84
 AGD-15-00/150S 15 1,50 5,20 7,80 0,59 59,00 17,06 83,96
 AGD-15-00/150P 15 1,50 26,00 39,00 0,59 59,00 85,31 419,80
 AGD-20-00/150S 20 1,50 4,00 6,00 0,79 59,00 13,13 64,59
 AGD-20-00/150P 20 1,50 20,00 30,00 0,79 59,00 65,62 322,92
Alle data og tekniske informationer er baseret på resultater opnået under de specifikke forhold, der er defineret i henhold til de nævnte
teststandarder. Selvom Armacell træffer alle forholdsregler for, at omtalte data og tekniske informationer er opdateret, fremsætter vi ikke nogen
form for synspunkter eller giver nogen form for garantier, udtrykkeligt eller stiltiende, hvad angår nøjagtighed, indhold eller fuldstændighed af
omtalte data eller tekniske informationer. Armacell påtager sig heller ikke noget erstatningsansvar over for nogen person som følge af brugen af